Gluten free bread available on request
Egg (VG,E)

Bacon (G)

Sausage (G,SD)

Add:

One Fried Egg (VE)

Two Rashers of Bacon

One Pork Sausage (SD)
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On a sourdough bun with burger sauce,
iceberg lettuce and gherkins

Quarter Pounder Beef Burger (G,S,SD)
Half Pounder Beef Burger (G,S,SD)
Add:

One Fried Egg (VE)

Two Rashers of Bacon

Cheese (VD)
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Warm Sausage Roll (G,D)
Reverend James Steak Pie (G,E,S)
Chicken, Leek and Bacon Pie (G,D,E,S,Mu)
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Double Cheese and Spring Onion Sandwich (V,G,D)
Chicken, Bacon and Mayonnaise Sandwich (G,E,SD)
Tuna, Sweetcorn and Mayonnaise Sandwich (FG,E)
Ham and Emmental Panini (G,D)

Sweet Potato and Madras Pakora Wrap (V,Mu)
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See packaging for allergen details
Mars

Kit Kat

Twix

Snickers

Crisps

Welsh Brew Tea

Café Latte (D)

Cappuccino (D)

Mocha (D)

Single Espresso

Americano

Flat White

Hot Chocolate (S,D)

Bovril (G,C)

Add 25ml of Whisky or Baileys (D)
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Pepsi

Pepsi Max
Tango Orange
7UP Free

Red Bull
Lucozade

Still Water
Ribena (Carton)

Lechiotic Chrinds -

Guinness (G) £6.45
Heineken (G) £5.95
Moretti (G) £5.95
Hive “Nectar” Honey Pilsner (G) £6.45
BRIXTON Low Voltage IPA (G) £5.95
INCHS Cider £6.45
Old Mout Strawberry & Apple Cider £5.95
Guinness 0% (G) £4.95
Heineken 0% (G) £4.25

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.
Please advise us of any food allergies.

Bottle

Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free
environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains
peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs,
(S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds,
(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.




